[image: ]
	Tipo de Documento

	DECLARAÇÃO DE PROPRIEDADE

	Orientações

	Todos os campos são de preenchimento obrigatório.
Preencher, preferencialmente, no computador.

[bookmark: _GoBack]

	Campinas,

	de

	de

A/C: Encarregadoria de Credenciamento Viracopos

	Declaro para os devidos fins que o equipamento abaixo pertence a (nome da empresa):

	Placa / Frota
	Descrição / Modelo / Tipo
	Fabricante / Marca

	Cor
	Nº Série/ Chassi
	Ano
	Patrimônio

Atenciosamente,

Ass.:______________________________________________________
(NOME DO REPRESENTANTE RESPONSÁVEL)
(carimbo)

image1.jpeg
5 4 \N

VIRACOPOS

Aeroportos Brasil